
13.01.2011

ZCZC 836
WOCZ65 OPIN 130939

                    VÝSTRAHA ČHMÚ

        VÝSTRAHA PŘEDPOVĚDNÍ POVODŇOVÉ SLUŽBY ČHMÚ

Číslo:  PVI_2011/08

Vydaná: čtvrtek 13.01.2011 10:39 (09:39 UTC)

Na jev: POVODŇOVÉ OHROŽENÍ (EXTRÉMNÍ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Plzeňský
        Ústecký
        od čtvrtka 13.01.2011 10:30 do odvolání

Na jev: POVODŇOVÁ POHOTOVOST (VYSOKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Středočeský
        Karlovarský
        Jihočeský
        Královéhradecký
        Vysočina
        od čtvrtka 13.01.2011 10:30 do odvolání

Na jev: POVODŇOVÁ BDĚLOST (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Praha
        Pardubický
        Liberecký
        od čtvrtka 13.01.2011 10:30 do odvolání

S okamžitou platností rušíme výstrahu č. 2011/07
Tato výstražná informace upřesňuje výstražnou informaci č.  2011/07

V západním oceánském proudění bude přes naše území postupovat další
frontální  systém.

Během čtvrtka a noci na pátek očekáváme ještě 3 až 15 mm srážek, na
jihozápadě Čech až 25 mm srážek. Během pátku očekáváme již jen do 6 mm a o
víkendu téměř beze srážek.

Vzhledem k výraznému oteplení v kombinaci s deštěm očekáváme zrychlené
odtávání sněhové pokrývky, které způsobí výrazné vzestupy hladin toků
zejména na západě a jihozápadě Čech a na dolní Ohři s dosažením  2. a 3.
SPA. Na ostatním území České republiky předpokládáme vzestupy toků až na
úroveň 1. či 2. SPA, pouze v povodí Odry a Moravy by vzestupy neměly
dosáhnout úrovně SPA.

Doporučení ke zmírnění následků jevů:
-Sledovat vývoj situace a jeho prognózu (veřejnoprávní televize, rozhlas
nebo internet ČHMÚ).
-Nutno vyvarovat se veškerých aktivit v korytě toku a v bezprostředním
okolí.
-Uposlechnout pokynů místní samosprávy, policie a hasičské záchranné
služby.

Vydalo: Centrální předpovědní pracoviště ČHMÚ - Praha/Šopko, Čekal
        ve spolupráci s VGHMÚř

        http://pocasi.chmi.cz/
        http://hydro.chmi.cz/hpps

Distribuce: A,S,K,P,C,E,H,L,U,J,

Stránka 1



13.01.2011
A,S,K,P,C,E,H,L,U,J (tyto kraje byly ve zprávě, která byla zrušena)

NNNN

Stránka 2


